

Lab One, N°1 Beautiful HAIR, 90 kapsułek



cena: 112,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	LAB ONE
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

N°1 Beautiful HAIR to suplement diety, którego składniki wpływają na rewitalizację włosów. Preparat dedykowany jest dla osób borykających się z nadmiernym wypadaniem włosów na tle androgenowym.

W skład suplementu diety N°1 Beautiful HAIR wchodzi: Myo-inozytol, Ekstrakt z palmy sabałowej 45% naturalnych kwasów tłuszczowych; Ekstrakt z bambusa 70% krzemionki; Ekstrakt z owoców niepokalanka mnisiego 1,5% agnuzydów, Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej, D-chiro inozytol, Biotyna,

Ekstrakt z palmy sabałowej- wspomaga naturalny porost włosów.

Ekstrakt z bambusa- to źródłem krzemionki, który stanowi budulec strukturalny tkanki łącznej, w tym również włosów.

Ekstrakt z owoców niepokalanka pospolitego- chroni DNA, białka i lipidy przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej- wzmacnia włosy.

Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy.

Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu (4 kapsułki):

Myo-inozytol 1694,72 mg

Ekstrakt z palmy sabałowej 482,04 mg

Standaryzowany do min. 45% naturalnych kwasów tłuszczowych 216,91 mg

Ekstrakt z bambusa, 254,20 mg

Standaryzowany do min. 70% krzemionki 177,94 mg

Ekstrakt z owoców niepokalanka pospolitego, 254,20 mg

Standaryzowany do min. 1,5% agnuzydów 3,81 mg

Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej 4:1 - 127,12 mg

D-chiro inozytol 42,36 mg

Biotyna 0,24 mg

Stosowanie:

Zalecamy spożycie po 2 kapsułki rano i wieczorem, popijając wodą. Produkt może być przyjmowany zarówno w trakcie posiłku, jak i

pomiędzy nimi.

Składniki:

Myo-inozytol, Ekstrakt z palmy sabałowej 45% naturalnych kwasów tłuszczowych; Ekstrakt z bambusa 70% krzemionki; Ekstrakt z owoców niepokalanka mnisiego 1,5% agnuzydów, Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej, D-chiro inozytol, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; hydroksypropylometyloceluloza; Biotyna,

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

LAB ONE SP. Z O.O.
ul. Warszawska 62, Wielogóra
26-660 Jedlińsk

Dodatkowe informacje o producencie:

Firma LAB ONE to bezpieczne i skuteczne rozwiązania w drodze do lepszego życia.

Naszym priorytetem jest jakość – codziennie dokładamy wszelkich starań, aby nasze kosmetyki i suplementy spełniały potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów. Dzięki **wiedzy i doświadczeniu** naszych ekspertów udaje nam się to osiągnąć!